". [[
:·-ns .. '-'
BRASil

PREFEITURA OE
BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

~~
OFÍCIO Nº 011/2024 - LICITAÇÕES E CONTRATOS - SEMAS t.,#

~
Barcarena (PA), 16 de janeiro de 2~ . . rP I'\

• . ..f$-~ ~V \ 0
-!!," (jt; ox

Ao Departamento de Licitações e Contratos - PMB
At. Thais Silva Quaresma

~~ ,q."<; \ ÍD \
"5 ~ " «,,"'' ~'(•

Ref. : Contrato 454/2023 • Processo de Pregão Eletrôni'co nº 9002/2023 ~,~~

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ~~STÃO. E
FORNECIMENTO DE VOUCHER ALIMENTAÇÃO PERSONALIZADO PARA AQUISIÇAO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO O ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO.
EVENTUAL SOCIOASSISTENCIAL

Assunto: Solicitação de termo de apostilamento de fonte orçamentaria.

Ao cumprimenta-lo, venho pelo pt ~sente solicitar procedimentos de Termo
de apostilamento de inclusão de fonte orçamentaria do Contrato Administrativo nº
454/2023, empresa AMAZON CAROS SS L TOA, <\riundo do Processo Licitatório de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9002/2023. . .

A dotação que consta no processo e no eontrato é referente ao Recurso
Próprio do Tesouro Municipal, no entanto por questões administrativas será
necessário utilizar também a Fonte do Recurso Estadual. Portanto solicitamos a
inclusão da dotação do Recurso Estadual conforme descrição abaixo, para
procedimentos conforme preceitos legais no referido processo.

Orçamento de 2024.
Unidade Gestora: 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social.
Fonte: 11.17 - Secretaria Municipal de Assistência Social.
Funcional/Programática: 08.244.0048.2. 182 • Financiamento dos Benefícios Eventuais.
Elemento: 3 3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ.
SubElementos: 3.3.90.40.06 - Locação de Software.
Fonte: 1661.0000 - Transf. Fundo Estadual de Assist. Social.

Na certeza de contarmos com o vosso relevante apoio e compreensão,
agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,
FRANCINEA
TEiXEIRA
DIAS:607876942 15

Assinado deforma digital P0f
FRAl\'ONEA TEJX.flAA
OtAS:60787694215
Dados: 2024.01.16 12.11:18
-03'00'

FRANCINEA TEIXEIRA DIAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 0015/2021 - GPMB

Rua Tome SCi(ãO. r-~ 854 en!rn .Jo5é ,.lcaquim e Jerõrnmo P1m~ntel. Cen~m. CEP C.S « ~•-000 6a:cc1rena,P.'\
\'J\\',f.·,bar<:Jrena pa gov br - semas@semasbarv,1r~,1~ •X'l,

1

		2025-03-06T15:14:12-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215